
 

 

 
AZIONE #4 e #6  

Realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle scuole  
più esposte al rischio di povertà educativa 

Avviso pubblico Prot. N. 26163 del 28 Luglio 2020 
 

PNSD 
TITOLO DEL 
PROGETTO CUP 

MODULO A 
Acquisto di dotazioni e strumenti digitali, compresa la 
connettività, finalizzati al BYOD (Bring your own device) TUTTI CONNESSI 

CONTRO LA POVERTÀ 
EDUCATIVA 

H64D22000250001 

MODULO B 
Attività didattiche mirate allo sviluppo delle competenze 
digitali degli studenti più vulnerabili, in coerenza con il 

TXDGUR�GL�ULIHULPHQWR�HXURSHR�´DigComp 2.1µ 
H63C22000220001 

 
  
 

ALL'ALBO ONLINE DELL'ISTITUTO  
$/�6,72�:(%�'(//·,67,7872 

https://www.iiseinaudialvaropalmi.edu.it/ 
FASCICOLO PROGETTO 

AGLI ATTI  
 

OGGETTO: Determina di pubblicazione graduatoria - Selezione di n°1 personale per la gestione tecnica 
GHO�3URJHWWR�316'�´TUTTI CONNESSI CONTRO LA POVERTÀ EDUCATIVA͟ 
 

VISTO il O·Avviso pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 per la realizzazione di azioni di inclusione 
digitale nelle scuole più esposte al rischio di povertà educativa.  

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica in data 07/08/2020: Titolo Progetto: 
´7877,�&211(66,�&21752�/$�329(57$·�('8&$7,9$µ� 

 

 

 

I.I.S. ´EINAUDI - ALVAROµ - PALMI 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO ISTITUTO TECNICO AGRARIO LICEI:  

LINGUISTICO ² SCIENZE UMANE ² EC. SOCIALE 
 

IST. PROF. INDUSTRIA ARTIGIANATO 

COD. MEC: RCTD03201P 
Via G. Guerrera n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439137 
 

COD. MEC: RCTA032018 
Via Scuola Agraria - 89015 Palmi (RC) 

0966/46013 

COD. MEC:  RCPM03201X  
 Via T. Campanella n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439134 
 

COD. MEC:   RCRI032014 
Via Basile n°2 - 89015 Palmi (RC) 

0966/413740 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI-ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - SEGR22 - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0006215/U del 01/06/2022 13:20Progetti e materiali didattici



VISTA la comunicazione di ammissione a finanziamento del progetto presentato - Nota AOOGEFID 
������GHO������������FRQ�OD�FRQFHVVLRQH�GL�½�����������SHU�LO�0RGXOR�$�H�GL�½����������SHU�LO�
Modulo B; 

VISTA la nota m_pi AOOGEFID Prot. n° 8488 del 29/03/2021 che, in considerazione del perdurare 
GHOO·HPHUJHQ]D� HSLGHPLRORJLFD�� KD� SUHYLVWR� LO� GLIIHULPHQWR del termine ultimo per lo 
svolgimento delle attività e la rendicontazione al 30 giugno 2022; 

VISTA  la Delibera n° 72��YHUEDOH�GHO�&RQVLJOLR�G·,VWLWXWR�Q�16 del 30/09/2020; 

VISTO  il Programma Annuale 2022; 

VISTO il Piano Triennale delO·Offerta Formativa (PTO)�� DSSURYDWR� GDO� &RQVLJOLR� G·,VWLWXWR� FRQ�
Delibera n° 130 ² Verbale n°25 del 29/10/2021; 

VISTO  O·DUW�����GHO�'��,����������� 

VISTE  le delibere degli OO.CC. 

CONSIDERATO FKH� LO� FRQIHULPHQWR� GHOO·LQFDULFR� DO� SHUVRQDOH� LQWHUQR� H�R� HVWHUQR� GHYH� DYYHQLUH� QHO�
rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento; 

VISTO il bando per la selezione di n° 1 personale per la gestione tecnica del progetto PNSD di ´Tutti 
connessi contro la povertà educativaµ� 

VISTO  che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il 15/05/2022; 

PRESO ATTO che è pervenuta, entro i termini stabiliti dal bando, n° 1 sola istanza di candidatura; 

VISTA  la documentazione e il curriculum presentati daOO·$�7��&DODUFR�6HUDILQD; 

ATTESA  la necessità di individuare un assistente tecnico per gestire tutte le procedure tecniche necessarie 
alla realizzazione del progetto, collaborando con il DS, il DSGA; 

 

DETERMINA 

 

1. GL�DIILGDUH�DOO·A.T. CALARCO SERAFINA, C.F. CLRSFN74C64H224C, residente in Via Del Croix, I 
7UDY��3ULYDWD�Q���������&DPSR�&DODEUR�5&�� O·LQFDULFR�GL�´Gestione tecnicaµ del Progetto ´TUTTI 
CONNESSI CONTRO LA POVERTÀ EDUCATIVAµ. 

2. di disporre la pubblicazione del presente atto ai fini della pubblicità legale, sull'albo pretorio on line e 
ai fini di trasparenza, sulla sezione del sito "Amministrazione trasparente", ai sensi dell'art. 29 del D. 
Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e dell'art. 37 D. Lgs. 33/2013.  

3. Seguirà nomLQD�DOO·LQFDULFDWR� 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Pasqualina Maria Zaccheria 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI-ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - SEGR22 - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0006215/U del 01/06/2022 13:20Progetti e materiali didattici


